

דבר ה' מירושלים

מכתב קודש בענין מחלת הקאראונה הנתפשט רח"ל, לדעת את המעשה אשר יעשון

מאת הגאון הצדיק המקובל חו"פ

רבי יעקב מאיר שעכטער שליט"א

YAAKOV MEIR SHECHTER

President "Keren Or" Institutions

JERUSALEM

21 Shimon Rokach St. Tel. 972-2-6264619

יעקב מאיר שכטער

נשיא מוסדות "קרן אור"

בעיה"ק ירושלים תובכ"א

רח' שמעון רוקח 21 י-ם טל. 02-6264619

בעזה"ת כ"א אדר א' טוב לישראל תש"פ

לאחינו בני ישראל די בכל אתר ואתר ה' עליהם יחיו. היות שלאחרונה משתוללת מחלה ומגיפה בכל העולם כולו רח"ל, ואנו מאמינים בני מאמינים יודעים נאמנה שאין שום מקרה כלל, וכל מה שנעשה הוא רמז ודיבור מלמעלה איך צריכים להתנהג בהאי עלמא. ועכשיו כאשר המגיפה פרצה בכל המדינות אין ספק שבאמצעותה מדברים אלינו מלמעלה, אך לדאבון הלב אין לנו צדיקים וחכמים במדריגה כזו להודיע לנו מה הן הדיבורים הללו, ולמה הם מכוונים, ואין אתנו יודע עד מה כלל וכלל, ה' ירחם.

אי לכך עלינו להאחז בדברים ברורים וגלויים לכל לב מבין ויודע, והוא שהתיקון הדרוש בזמננו באופן מיוחד הוא הצניעות והקדושה. היינו לא להכעיס את בוראינו בהליכה בבגדי בפריצות, וכלשונו של רש"י (ישעי"ג ט"ו) על הנוהגות בפריצות: "כשהיו עוברות בשוק וכו' מבעירין יצה"ר כעכס [ארס] של נחש". אשר מביאים חרון אף בעולם ה' ירחם, ככתוב (דברים כג, טו): "כי ה' אלקיך מתהלך בקרב מחנהך להצילך וגו' והיה מחנהך קדוש ולא יראה בך ערות דבר וגו'", ועל "לא תנאף" מתרגם "לא תגוף", ורמז יש כאן שהזהירות בזה מצילה מ"מגיפה".

וידוע מהבעש"ט הק' זי"ע שראה בעיר אחת נשמות גבוהות ביותר, וכשחקר בדבר נתגלה לו שהנשים שם הן צנועות מאד, וממילא מתהלכים האנשים במחשבות קדושות שכתוצאה מכך הם ממשיכים נשמות קדושות.

והנה מלבד זאת שבזמננו נתרבתה לבישת הפריצות בבגדים צרים בולטים ומרעישים שמרבין הרהורי עבירה וארס של נחש, נוספו עליהם כלים מכלים שונים, מושחתים ומשחיתים, המצויים הרבה בעו"ה, מוסיפים טומאה על טומאה, נוסף ע"ז שאבדה הבושה לגמרי בהשתמשות בכלים המתועבים הללו אשר מחשיכים את העינים ומטמאים את הלב.

ולעומת זאת אין לתאר ולשער גודל מעלת ההליכה בבגדי הצניעות באופן כשר שהוא מסך המבדיל המפסיק וחוצץ בין הקדושה לטומאה, ומסיר חרון אף ה' מישראל וממתיק הדינים בלי גבול.

ולכן כל אחד חייב להנהיג בהלכה למעשה את בני ביתו בדרני הצניעות, כדי לזכות אותם בכל הטובה, ולא להכשיל אחרים ע"י הלבישה שלא כראוי, וכן להתרחק מכלים אלו ולהוציאם מן הבית, צא תאמר לו.

עד כאן בסור מרע. ולענין העשה טוב - להשתדל בכל לב לברך את המאה ברכות שבכל יום בשפה ברורה ובנעימה, ובחז"ל מובא שזו היתה עצת דוד המלך ע"ה להציל את הדור ממגיפה, שמתו ק' אנשים בכל יום. ועל ידי קיום עצה ברורה זו באמירת הברכות כראוי נזכה לעצור הנגף ולהמשיך שפע חיים וברכה ורב טוב לבית ישראל, והוא יסוד גדול לכל היהדות, וזה דורש ה' מעמנו, כדרש חז"ל על 'מה ה' שואל מעמך כי אם ליראה את ה' אל תקרי מה אלא מאה. כמו כן להרבות באמירת תהלים, שהוא ספר של תפילה ואמונה מדוד מלך ישראל שחיברו ברוח קדשו לכל הדורות ולכל הזמנים לכל אחד ואחד ממש, עבור כל צרה ועקתא כמובא בספה"ק, ובפרט בעת צרה זו. ובעז"ה ע"י הדיבורים הקדושים של התהלים ניצל מכל הצרות ותבוא ישועה לעולם במהרה.

והעיקר הוא לחיות תמיד ברוח של השגחה פרטית, לדעת בבירור שאין שום מקרה, ולדבוק בה' ובמצוותיו הק' ולקרוא ולתפלל אליו תמיד. ואגב, סימנא מילתא ששם המחלה "קרא-נא" - לקרוא אל ה' תמיד, כי אין עוד מלבדו, ורק הוא יכול להושיע, ובמקום לחשוב שהוא מקרה ("קרה") יזעקו אל ה' "א-ל נא והושיעה נא".

ועל הכל, אל תעצבו ואל תפחדו, כי ה' עמכם, ובזמנים אלו צריך להתחזק באופן מיוחד להיות בשמחה, ולא להכנס לפחדים ובהלות, שמקורם בחלישות הבטחון, וכל מה שמתחזקים יותר בשמחה ובלב מלא תקוה להשי"ת תעבור המגיפה מהר יותר, ונזכה כולנו לשפע טובה וברכה, ולחיי אריכא מתוך בריות גופא, ומרן דבשמיא יהא בסעדינו, ונגאל במהרה ונושע בתשועת עולמים במהרה בקרוב.



י. מ. ש. כ. א. א. ד. א.